

 vedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

DIČ: CZ00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 188491461/0300

ID DS: hk9bq2f

(dále také jen „objednatel“)

a

KEMOstav s.r.o.

se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ: 06041167

DIČ: CZ06041167

zastoupený: Radimem Reniersem, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 99713

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 4752204389/0800

(dále také jen „zhotovitel“)

tento

dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 17.02.2022 na zhotovení

„Zateplení podhledu stropu suterénu bytového domu Kosmonautů 302/3, Zábřeh“ (dále jen „dílo“) ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

1.

Odstavec 1 v článku V. Cena za dílo a platební podmínky se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

V. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za provedení díla činí:

Původní cena díla 668.148,00 se navyšuje o provedené vícepráce a snižuje se o výši smluvní pokuty za prodlení s dokončením díla úhrnem navýšení o 12.754,25 Kč bez DPH na částku 680.902,25 bez DPH, DPH 15 %.

2.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

3.

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti podpisem smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha 1 – oceněný položkový rozpočet.
3. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Zábřeh na 70. schůzi dne 19.04.2022 pod číslem usnesení 22/RM/70/OTS/3646.
4. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Brně dne 26.04.2022

zhotovitel

Radim Reniers

V Zábřehu dne 20.04.2022

objednatel

město Zábřeh

RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta

za správnost: Ing. Petr Košťál

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01-Zábreh Zateplení podhledu stropu suterénu bytového domu
Kosmonautů 258/3, Zábreh

Objekt: 01 Vícepráce

Rozpočet: 01 Vícepráce

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Radim
Reniers

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 530,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			2 224,25
Celkem			12 754,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	12 754,25 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 12 754,25 CZK

v _____ dne _____

KEMOstav s.r.o.
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			10 530,00	83
ON	Ostatní náklady	ON			2 224,25	17
Cena celkem					12 754,25	100

Položkový rozpočet

S:	01-Zábřeh	Zateplení podhledu stropu suterénu bytového domu Kosmonautů 258/3, Zábřeh
O:	01	Vícepráce
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				10 530,00
1	601012142	Štuk na stropěch Hasit 160 ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	60,00000	175,50	10 530,00
		20*3		60,00000		

Díl: ON		Ostatní náklady				2 224,25
2	ON-01	Sleva za penále z prodlení	dni	5,00000	-668,15	-3 340,75
3	913	Hzs - Stavební dělník	h	14,00000	397,50	5 565,00

10.3. : 1	397,50000
11.3. : 1	397,50000
14.3. : 1	397,50000
15.3. : 1	397,50000
16.3. : 1	397,50000
17.3. : 1	397,50000
18.3. : 1	397,50000
21.3. : 1	397,50000
22.3. : 1	397,50000
23.3. : 1	397,50000
24.3. : 1	397,50000
26.3. : 1	397,50000
28.3. : 1	397,50000
29.3. : 1	397,50000